
Junioren-Mannschaften FC Lengdorf  -  Saison 2023 / 2024 (Stand 20.09.2023)
Junioren/-innen Federführung Trainer/-in Tel.Nr. / Handy E-Mail Adressen

A - Junioren Wagner, Robert 0170/5635896 wagner.lengdorf@web.de
U 18 SG Lengdorf

Lengdorf, Hörgersdorf Empl Roland 0152/08652054 roland.empl@gmx.de
Kirchasch

B - Junioren Gabor Korpa 0157/54686211 korpar_gabor@freemail.hu
U 16 Gabor Kelly 0151/10702057 gabordojcsak@hotmail.com

Hörgersdorf SC Kirchasch
Lengdorf

Kirchasch

C - Junioren Wendlinger, Georg 0151/72668751 wendlinger@vodafone.de
U 14 FC Lengdorf Pintimalli Filippo 0170/4551700 filippo.p@t-online.de

Kirchasch Gawliza, Uli 0176/23584887 ulli.gawlitza@icloud.com
Lengdorf Lechner, Andreas 0162/6942867 Lechnerandreas@web.de

Hörgersdorf Lechner, Tobias 0175/6292842 Lechner_tobias@gmx.de

D-Junioren Zipf Manfred 0175/4670105 manni1261@web.de
U 12 Lengdorf Höhne Andreas 01520/8651842 andi71183@gmail.com

Lengdorf,

E-Junioren Baumgartner, Thomas 0170/2141067 baumitom83@gmail.com
U 10 Lengdorf Matkovic, Betty 0157/56283936 basca01@hotmail.com

Lengdorf Dahlmann Johannes 0175/9846235 johannesdahlmann@web.de
Menzinger Andreas 0176/50922247 info@menzinger-lengdorf.de

F-Junioren Gebert, Robert 0157/71886068 robert.gebert@mail.de
U 08 Fugmann, Michael 0177/3930908 michael.fugmann@gmx.de

Lengdorf Lengdorf Wurmsam, Stefan 0175/3741255 Hatzes@t-online.de
Vogt, Wolfgang 0176/45882266 wolfi.vogt@gmail.com

Bambinies Fugmann, Michael 0177/3930908 michael.fugmann@gmx.de
U 06 Lengdorf

Lengdorf

Jugendleitung FC Hörgersdorf: Tom 0176/21605511 thomas_hollmann@yahoo.de
Mathias 0173/8562517 mathiasbenningsfeld36@yahoo.de

Jugendleitung SC Kirchasch: Andi 0175/8658231 andi.schaeffler@t-online.de
Andreas 0176/43682100 andihackl@gmx.de

Jugendleitung FC Lengdorf: Stefan 0172/1514419 stefan.weiherer@gmx.de
Claudia 0151/12165195 cc-altmann@t-online.de
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